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SISTEMA INTEGRADO DE SUBSIDIO HABITACIONAL D.S. N° 1, (V.Y U.), DE 2011
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Urbanismo

Resolucion N° 11.600 de 2018
Region del Biobio

Gobierno de Chile

Titulo I tramo 1

Comuna: Bulnes
Proyecto : Bosque Las Camelias
Cdédigo: 131050

Modalidad Adquisicion de Vivienda en
Proyectos de Integracién Social y Territorial D.S. N° 19, (V. Y U.), de 2016

NOMBRE DEL BENEFICIADO RUT PJE. SELECCION AHORRO
1 .- ARELLANO SALGADO KATHERINE ELIZABETH 17.222.962 - K 215,920 30,230
2 .- BARAHONA OLATE MIGUEL HERNAN 12.361.200 - 0 415,584 32,646
3.- BELLO YEVENES CARLOS NICOLAS 5.626.354 - 3 402,480 45,620
4 - ESCOBAR OTAROLA NELLY DEL CARMEN 12.110.293 - 5 196,364 30,341
5.-  FUENTES JAURE LUISA DEL CARMEN 10.538.500 - 5 320,756 36,439
6 .- MUNOZ CEBALLOS MARIANELA DEL CARMEN 9.622.763 - 9 330,560 31,390
7 - RIQUELME QUINTANA HECTOR JOSE 2.822.828 - 7 266,092 31,523
8 .- VALLEJOS CONTRERAS PAULINA ANDREA 16.992.497 - K 185,952 30,238
9 .- VASQUEZ FLORES CAROLA ANDREA 12.381.776 - 1 259,116 31,029

TOTAL BENEFICIADOS: 9



Ministerio de
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Gobierno de Chile

Comuna: San Pedro de la Paz

Proyecto : Condominio Brisas de San Pedro

Cédigo: 131330

NOMBRE DEL BENEFICIADO

1.- AGUAYO
2 .- AGUAYO
3 .- AGUILERA
4 - ALARCON
5 .-  ALARCON
6 .- ANDRADE
7 .- ARANEDA
8 .- BELTRAN
9 .- BRAVO
10 .- BRUNA
11 .- CAAMANO
12 .- CABEZAS
13 .- CABRERA
14 .- CAMPOS
15 .- CARRASCO
16 .- CARTES
17 .- CARVAIJAL
18 .- CASTILLO
19 .- CIFUENTES
20 .- ELGUETA
21 .- ESCOBAR
22 .- FUENTES
23 .- HERRERA
24 - HUENCHUMAN
25 .- IBARRA
26 .- LEON
27 .-  MATHEWS
28 .-  MEDINA
29 .- MENDOZA
30 .- MEZA
31 .- MOREIRA
32 - MufNoz
33 - MufNoz
34 - OLATE
35 - ONATE
36 .- PILAR
37 .- PINO
38 .- RECABAL
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CARVAJAL
CARVAJAL
ALE

FLORES
QUINONES
HERMOSILLA
ACUNA
VILLALOBOS
GONZALEZ
CHAVEZ
SEPULVEDA
PARRA
FERNANDEZ
PEREZ
ARAVENA
HENRIQUEZ
SANTIBANEZ
TORRES
CIFUENTES
LEAL
MUNOz
ACUNA
BASTIAS
AGUAYO
TEJERINA
FLORES
MATHEWS
DELGADO
PEREIRA
SALAMANCA
GAETE
GONZALEZ
MUNOz
CARRASCO
VILLEGAS
ALFARO
SOTO
HERMOSILLA
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Modalidad Adquisicion de Vivienda en
Proyectos de Integracién Social y Territorial D.S. N° 19, (V. Y U.), de 2016

CARMEN ROSA
YOHANNA CECILIA
CRISTIAN EDUARDO
CLAUDIA ANDREA
CECILIA DEL CARMEN
CLAUDIA ANDREA
KARINA LISSETTE
GABRIELA MAYLEN
KATHERINNE SCARLETTE
SILVIA PAOLA

CESAR DOMINGO
ANGELICA MARIA

ELSA ESTER

LUZ ALICIA

MAGALY ARLETTE
VICTORIA ALICIA
LINDANA DEL CARMEN
CAMILA FERNANDA
GUILLERMINA DEL CARMEN
VICTOR HUGO

LISSETTE SCARLETTE
MAGALY ADRIANA VIVIAN
FRANCHESCA MICHELL
DAISY VALERIA

MONICA VIVIANA
KATHERINE VALESKA
KARIN ESTEFANIA
MARIA MERCEDES
CRISTIAN RODRIGO
OLAYA FLOR DEL MAR
ALEJANDRA FABIOLA
PAMELA ALEJANDRA DEL CARME
ALEJANDRA TAMARA
CLARISA GUADALUPE
MARTA ALFREDA

JUAN PABLO

MAIRA ESTEFANIA
WLADIMIR JAVIER

RUT

15.967.967 -
17.128.651 -
20.154.416 -
13.380.560 -

9.994.576 -
12.207.871 -
18.417.507 -
17.969.506 -
19.815.759 -
11.897.004 -
10.040.654 -
16.037.625 -
11.681.573 -
13.511.627 -
12.973.432 -
16.037.679 -

8.891.430 -
18.543.381 -
10.370.219 -
18.417.314 -
17.207.538 -

7.211.597 -
16.669.214 -
19.364.437 -
15.178.137 -
16.762.307 -
15.809.301 -

5.330.880 -
15.193.409 -
12.382.171 -
12.016.610 -
15.671.360 -
17.351.768 -

9.444.963 -

8.255.764 -
17.574.468 -
20.032.896 -
17.445.366 -
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492,928 20,732
282,852 20,713
201,364 20,341
365,036 20,009
245,820 22,705
186,720 22,930
231,392 22,848
354,304 29,826
491,496 21,624
219,432 31,108
183,596 30,899
181,056 32,764
306,984 44,246
539,620 68,655
260,188 22,547
180,408 26,352
348,856 20,964
236,984 27,996
231,000 21,500
184,768 31,192
573,960 20,990
359,148 24,787
213,520 24,630
273,024 39,506
281,536 20,384
312,380 30,595
651,772 45,443
192,940 20,735
247,460 21,865
203,096 22,024
218,732 30,933
179,052 21,013
334,928 24,982
252,280 21,820
238,616 37,154
243,024 20,756
221,444 20,361
184,940 22,485
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Comuna: San Pedro de la Paz
Proyecto : Condominio Brisas de San Pedro
Cédigo: 131330

NOMBRE DEL BENEFICIADO RUT PJE. SELECCION AHORRO
39 .- RIFFO FERNANDEZ CARLA IVETTE 13.956.646 - 7 669,836 32,459
40 .- ROIJAS TAPIA CATHERINE ANDREA 17.480.994 - 1 459,412 31,103
41 .- SAAVEDRA CASTRO ANA MARIA 17.170.319 - 0 347,724 30,681
42 .- SAAVEDRA CISTERNAS CLAUDIA ALEJANDRA 18.911.682 - 9 414,496 33,624
43 .- SAAVEDRA MEDINA ANTONELLA BELEN 18.951.641 - K 239,676 29,919
44 - SAAVEDRA PARRA JIMENA DEL ROSARIO 10.416.924 - 4 208,568 47,142
45 .-  SANHUEZA CHAVEZ JOSELYN NICOLE 19.089.128 - 3 208,080 22,020
46 .- SILVA VEGA ELIZABETH ANDREA 17.041.350 - 4 399,504 38,626
47 .- TAPIA VERDUGO MARJORIE SHIRLEY 18.135.018 - O 429,564 33,641
48 .- TERAN FUENTES ROBERTO JOSE 13.136.316 - 8 191,984 21,746
49 .- TRIPAILAO HUENCHUNAO ALICIA NORMA 15.744.628 - 2 390,084 31,271
50 .- VALENZUELA RiOS MARGARITA ISABEL 12.411.298 - 2 215,736 21,434
51 .- VILLA PINOCHET AILEEN ANDREA 17.573.436 - 8 203,844 20,961
52 .- VILLA PINOCHET NUBIA GISELA 15.182.394 - 7 278,252 20,813
53 .- VILLA PINOCHET SANDRA IVON 13.507.806 - 9 204,308 21,077
54 -  VILLAGRAN MONTECINOS LETICIA ANDREA 13.509.740 - 3 230,808 22,702
55 .- VILLEGAS VALDEBENITO ESTEFANIA BEATRIZ 15.922.964 - 5 500,332 20,083
56 .- ZAMBRANO ZUNIGA KATHERINE SOLANGE 18.445.253 - 7 273,620 32,155

TOTAL BENEFICIADOS: 56
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NOMBRE DEL BENEFICIADO
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ABDALA
AGUAYO
ALVAREZ
ALVAREZ
ARANEDA
ARRIAGADA
AviLA
BAEZA
BAEZA
BETANCUR
BETANCUR
CABEZAS
CABEZAS
CABEZAS
CACERES
CARRASCO
CARRASCO
CASTILLO
CASTILLO
CASTRO
CID
CRUCES
DURAN
ECHAURREN
ECHEVERRIA
FARIAS
FIGUEROA
FUENTES
GARCIA
GARCIA
GATICA
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
GUTIERREZ
GUZMAN
GUZMAN
HERRERA
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BOBADILLA
ARELLANO
ALVAREZ
HORMAZABAL
MURNOZz
PEREZ
MORALES
MILLAN
MILLAN
HERRERA
MUNDACA
ESCOBAR
MACHUCA
MORALES
PEREZ
GONZALEZ
MORENO
PARDO
QUIJADA
MORALES
FUENTES
FLORES
PAIVA
YANEZ
BRIONES
ECHEVERRIA
JARA
VERGARA
CACERES
MORENO
MORALES
QUILODRAN
VINET
GONZALEZ
GUTIERREZ
CUEVAS
SAEZ

RUIZ
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MERCEDES LILIANETH
OMAIRA CONSTANZA
CARLA EDELVAI
CARMEN VALERIA
RAMON EDUARDO
SANDRA ELIZABETH
JOHANA DEL CARMEN
OLGA VIVIANA
PAOLA NIEVES
BERNABE JACOB
MARIA CATALINA
MIGUEL ANGEL

ANA ROSA

ARLETTE ANDREA DEL PILAR

CARMEN VALERIA
VIVIANA SCARLET
SANDRA JOCELYN
RODRIGO JESUS

PAOLA ELIZABETH
CAMILA LEIGRIN
SERGIO ORLANDO
ALEJANDRA LEONOR
VALERIA ALEJANDRA
JOSE ALADINO

FRESIA ANGELA
YESSELA YOSSELINE
CAMILA CONSTANZA
PRISCILA MARIOLY
PATRICIA IRENE

SARA MARIA ELIZABETH
JENNY ELIZABETH
MARIA PAULINA
SERGIO OSVALDO
CAROLINA STEFANIA
SILVIA AURORA
BERNARDITA DE LOURDES
MARIA NATHALY

JUAN ARIEL

RUT

6.851.530 -
16.141.378 -
16.204.659 -
18.344.452 -
17.400.551 -
19.854.638 -
16.605.032 -
16.137.198 -
13.308.334 -
16.515.182 -
16.650.685 -
15.195.702 -
17.744.274 -
17.573.155 -
12.766.977 -
13.799.830 -
16.605.063 -
16.399.182 -
16.605.371 -
19.050.988 -
14.601.614 -
13.800.104 -
17.846.203 -

3.600.095 -
13.605.152 -
16.988.699 -
19.120.081 -
14.908.873 -
14.164.399 -
18.414.402 -
15.194.687 -

8.420.831 -

3.848.878 -
18.146.666 -

9.789.469 -
13.604.151 -
16.022.285 -
13.605.416 -
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212,988
402,096
264,892
247,288
203,152
108,892
193,208
332,508
260,380
271,092
340,020
621,544
157,352
173,436
136,984
113,908
314,608
351,984
184,224
231,552
233,740
295,532
356,008
378,640
130,356
257,736
176,496
303,928
336,344
219,752
189,908
201,060
273,684
210,692
207,464
541,360
310,120
326,408

35,747
36,774
37,473
21,822
20,788
20,973
29,552
41,877
43,845
20,273
31,255
20,386
21,838
37,109
34,246
20,977
21,152
32,996
37,306
20,388
20,935
20,133
32,752
29,660
36,339
20,684
20,374
20,982
37,836
36,188
21,227
22,765
20,921
21,423
21,866
20,340
23,780
35,352
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39 - HOGAS
40 - LAGOS
41 - LEMUS
42 - MALDONADO
43 - MEDEL
44 - MENDEZ
45 - MOYA
46 .- MULLUNI
47 - MURNOZ
48 - MUNOZz
49 - MuUNOZz
50 - MuUNOz
51 - ORTEGA
52 .- OSORES
53 - PAREDES
54 - PARRA
55 .- PONCE
56 - PROVOSTE
57 .- QUIROZ
58 - RIVERA
59 - RIVERA
60 - RIVERA
61 - RIVERA

62 .- RIVEROS

63 - ROMERO
64 - ROZAS

65 .- SAEZ

66 - SAEZ

67 .- SALAMANCA
68 .- SANCHEZ

69 .- SEGURA

70 .- SOTO

71 - TOLOZA

72 .- TORRES

73 .- TORRES

74 .- TORRES

75 .- URRUTIA
76 .- VALENZUELA
77 .- VALENZUELA
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BOBADILLA
MORALES
RIQUELME
MORENO
SAEZ
ORMENO
ROJAS
PICHINI
CASANUEVA
ERICES
LIZAMA
SALAZAR
GODOY
CRUCES
CASTILLO
FICA
NEGRETE
ORMENO
OLIVA
ESCOBAR
FERNANDEZ
MELO
ROCHA
HERRERA
ROMERO
SILVA

LEON
RODRIGUEZ
MORAGA
ZAMORANO
BURGOS
ALVAREZ
SANHUEZA
ORMENO
TORRES
TORRES
ORIAS
FUICA
MURNOZ
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JOCELINE DEL CARMEN
ROMINA JACQUELINE
CRISTINA PAOLA
NOEM{ MAGDALENA
EDITH DEL CARMEN
ANA MARIA PAZ
RAQUEL PASCUALA
ADELA

GLORIA DEL CARMEN
ILSE EVELYN

YEXCY ANDREA
NOEMI ELISA
JANNETTE ALICIA

EVA MERAIOTT
MAKARENA DEL PILAR
MARIA ALEJANDRA
CAROLINA FERNANDA
AMBAR JULISSA
CARLOS ALBERTO
MARILUZ SOLEDAD
PAOLA PATRICIA
ROSA ESTER

MIRIAM DEL ROSARIO
SANDY CAROLINA
MARIA MONICA
PEDRO ALEJANDRINO
SILVIA ANDREA
MARIBEL PATRICIA
CAROL NATALY
ELENA CECILIA

EDITH SUSANA
MARCELINA DE DIOS
MIRIAM DEL CARMEN
BRISSI KAREN
ANGELICA DEL CARMEN
ELIZABETH ANDREA
JENNIFER ANDREA
SANDRA LERMI
GABRIEL ENRIQUE

RUT
17.970.493 -
11.448.274 -
12.974.777 -
12.068.352 -

6.039.041 -
18.535.830 -

6.626.110 -
22.542.753 -
15.219.017 -
16.264.246 -
14.436.585 -
11.959.770 -
15.852.386 -
16.905.320 -
17.216.507 -
15.194.388 -
17.205.052 -
20.087.646 -
11.960.061 -
16.767.615 -
12.527.741 -

9.911.489 -
11.575.623 -
15.718.889 -

8.102.649 -

6.186.872 -
17.400.445 -
15.548.680 -
16.982.124 -
13.946.748 -
16.825.864 -

7.794.216 -
19.292.922 -
15.194.446 -
17.846.109 -
17.846.192 -
18.106.285 -
13.145.392 -

8.595.232 -

W NP WOLlO oOou X 0o 01l ok 010 PP PMAOONOGBGOOOWWODND®PMAANOOXNWOOO

Pagina 5

PJE. SELECCION AHORRO

210,976
478,936
157,516
149,648
224,988
120,288
244,724
321,504
264,228
505,548
225,784
308,076
358,008
386,388
150,520
252,856
227,820
174,664
227,356
812,444
480,688
232,152
233,816
465,428
180,776
589,044
356,320
165,584
296,788
259,504
298,468
143,312
105,924
430,524
287,244
441,604
132,676
136,452
217,608

20,244
22,234
20,629
33,662
31,247
21,322
21,181
34,126
32,307
22,637
31,446
27,019
20,752
37,847
23,880
34,464
33,205
37,416
31,839
94,361
86,422
50,538
30,954
45,107
20,194
44,761
20,330
20,146
67,947
31,126
20,867
20,828
20,231
56,381
21,811
20,401
31,919
20,363
21,902
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78 .
79 .
80 .
81.
82 .

VALENZUELA
VERGARA
VIDAL
VILLAGRAN
YANEZ

TOTAL BENEFICIADOS:
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RUT PJE. SELECCION AHORRO
OSSES LESLYE FABIOLA 18.828.380 - 2 472,232 20,558
GUTIERREZ CONSTANZA ISABELLA 18.944.928 - 3 106,476 20,369
VIDAL JUANA ROSA 12.198.967 - 0 142,532 20,383
MORALES MARIA BERNARDA 7.829.550 - 3 306,348 31,587
CASTILLO VANESSA ADELAIDA 16.022.163 - 1 166,980 20,495

82



